АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.06.2016

                    № 562

       г. Новошахтинск

О внесении изменений в

постановление Администрации

города от 21.08.2014 № 1034

В целях совершенствования оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложения к постановлению Администрации города от 21.08.2014 № 1034 «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части лизинговых платежей, в том числе первоначального взноса» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.
Мэр города

             И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел экономики

Администрации города

Приложение
к постановлению

Администрации города

от 24.06.2016 № 562

Изменения,

вносимые в приложения к постановлению Администрации города от 21.08.2014 № 1034 «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части лизинговых платежей, в том числе первоначального взноса»
1. Пункт 3.3 раздела 3 приложения № 1 изложить в редакции:

«3.3. Финансовое управление осуществляет перечисление средств Администрации города в соответствии с постановлением Администрации города от 12.02.2016 № 71 «О мерах по реализации решения Новошахтинской городской Думы от 21.12.2015 № 208 «О бюджете города Новошахтинска на 2016 год».
2. В приложении № 2:

2.1. Исключить из состава рабочей группы по осуществлению отбора получателей субсидий, претендующих на получение субсидии по лизинговым платежам, в том числе по первоначальному взносу (далее – рабочая группа) Павлову Ирину Витальевну.
2.2. Включить в состав рабочей группы Васильеву Марину Анатольевну – ведущего специалиста отдела экономики Администрации города в качестве ответственного секретаря рабочей группы.

2.3. Включить в состав рабочей группы Солоницина Михаила Владимировича – заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта в качестве члена рабочей группы.
Заместитель Главы Администрации города

по административно-правовым вопросам                                                      А.Г. Лиханов